ÜA nos dixit fraternitas consulendos , si de Clericis publice con-
= = s cubinas habentibus , qui quando conveniuntur á te, se esse concu-
1199 binarios diffitentur, nec apparet contra eos legitimus accusator , ere-

den-
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"endum sit testimonio bonorum virorum, inter quos vivere dignos-
-untur. Nos igitur consultationi tux taliter respondemus, quod si cri
ben e'orum ita publicum est , ut mérito debeat appellari notorium, 
¡a eo casu, nec accusator , nec testis est necessarius, cum hujus-
modi crimen nulla possit tergiversatione celari. Si vero publicum 
est non ex evidentia , sed ex fama } in eo casu ad condemnationem 
eorum sola testimonia non sufficiunt cum non sit testimoniis , sed 
testibus judicandum. Sed si de Clerícis illis talis habeatur suspicio, 
ut ex ea scandalum in populo generetur } licet contra ipsos non 
.apparuerit accusator , tu tamen eis Canonicam potes indicere pur-
gatíonem , quam si praestare noluerint, vel defecerint in praestan-
da eos poteris Canónica animadversione puniré. Datum Latera-
ni V . Idus Maii. 

X X X V . 
Privilegio del Rey Don Alonso el VIH. su fecha en San "Esteban á 

13. de Mayo de 1203. por el que confirma la fundación y dona
ción que "hizo el Obispo Don Diego de Aceves, y otros bienhe
chores , de un Monasterio de Monjas en la Villa de Soria , con 
el títido de Sancti-Spiritus. Se halla original en el Archivo de la 
Catedral. Ind. fol. 8. num. 32. 

V2UONIAM littera praeterita praesentibus nota facit , futurisque prae- A . D . 
sentia manifestat, idcirco per praesens scriptum notum sit tam mo- ===== 
dernis, quam posteris, quod Ego Aldefonsus , Dei gratia Rex Cas- 1203 
tellae, et Toleti , una cum Uxore mea Alienor Regina , et cum filio 
meo Ferrando recipio sub protectione , et deffensione mea Monas-
terium illud Sancti Spiritus , quod Venerabilis Didacus Oxomensis 
Episcopus Soriae construxit , et Sanctimoniales ibi Domino servien
tes, et omnes possessiones suas , tam mobiles , quam in mobiles ad 
idem Monasterium pertinentes 5 et omnia ea quas idem Episcopus, 
et Martinus Burbanus , et Maria Vincentii pro remedio animarum 
suarum eidem Monasterio contulerunt. Concedo etiam , et liberam 
do Sanctimonialibus licentiam si sibi ab aliquo, vel ab aliquibus 
fidelibus datum fuerit , vel emendi, si voluerint hereditatem suffí-
cientem usque ad triginta boum juga , et quinquaginta arenzadas 
vinearum praeter hereditates , et vineas , quaz ab eodem Martino Bur-
bano , et a Maria Vincentii proscripto Monastetio de Sanctimo
nialibus sunt colata. Si quis vero hanc cartam infringere, vel di-
minuere praesumpserit, iram Dei omnipotentis plenarie incurrat, et 
cum Juda Dñi. proditore suppliciis infernalibus subjaceat , et insu-
per Regias parti mille áureos in cauto persolvat, et damnum, quod 
intulerit duplicatum restituat. Facta carta apud Sanctum Stepha-
num. Era MCCXLI . XIII. die mensis Maii. Et Ego Rex AlfonsusReg-
nans in Castella, et Toieto , hanc cartam quam fieri jussi mana 
propria roboro , et confirmo. 
Martinus Toletanas Sedis Archiepiscopus Hispaniarum Primas,conf.